

Zarząd firmy JANISZEWSKI THERMOTRANSPORT SP. Z O.O. określa korupcję jako działanie polegające na obiecywaniu, proponowaniu, wręczaniu, żądaniu, przyjmowaniu, bądź podżeganiu czy pomocnictwu przez jakąkolwiek osobę, w jakikolwiek sposób, z naruszeniem obowiązującego prawa antykorupcyjnego, jakiejkolwiek nienależnej korzyści majątkowej, osobistej lub innej, dla niej samej lub jakiejkolwiek innej osoby, lub przyjmowanie propozycji lub obietnicy takich korzyści w zamian za działanie lub zaniechanie działania w wykonywaniu obowiązków służbowych przez i na rzecz firmy. Działania te dotyczą w szczególności łapownictwa, przekupstwa oraz płatnej protekcji lub korupcji gospodarczej.

Firma JANISZEWSKI THERMOTRANSPORT SP. Z O.O. przestrzega zasad etycznych jako podstawy swoich działań gospodarczych. Kluczowe dla firmy są: szacunek wobec innych, poszanowanie ich godności, przekonania i poglądów, zachowanie tajemnicy służbowej i poufności informacji, uczciwe wykonywanie swoich obowiązków, dbałość o dobrą atmosferę w pracy oraz nietolerancja dyskryminacji.

Kierownictwo firmy wskazuje następujące obszary działalności, które mogą być szczególnie narażone na wystąpienie korupcji: działalność handlowa i zakupowa, w tym udział w przetargach, działalność związana ze zleceniami dla dostawców zewnętrznych; działalność związana z podatkami i sprawozdawczością finansową oraz bezpieczeństwem informacji poufnych i prawnie chronionych.

Prezes Zarządu firmy kieruje się zasadami prowadzenia działalności gospodarczej zapewniającymi zgodność z prawem, w tym prawem antykorupcyjnym, stosowanie uczciwej konkurencji oraz dobrych obyczajów etycznych i tego samego oczekuje od swoich partnerów biznesowych. Każdy partner biznesowy firmy JANISZEWSKI THERMOTRANSPORT SP. Z O.O. ma obowiązek respektowania POLITYKI ANTYKORUPCYJNEJ I ETYCZNEJ.

Firma JANISZEWSKI THERMOTRANSPORT SP. Z O.O. nie toleruje żadnych działań, które naruszałyby obowiązujące przepisy prawa w jakimkolwiek obszarze prowadzonej działalności. Brak tolerancji dotyczy w szczególności wszelkich form korupcji i niezależnie od tego, czy przynoszą lub mogłyby przynieść korzyść. Brak tolerancji dla korupcji i przestrzeganie zasad etycznych ma zastosowanie do wszystkich działań firmy na terenie wszystkich krajów, w których prowadzi ona działalność. Zabrania się bezpośredniego lub pośredniego oferowania, obiecywania i/lub dawania łapówek, w celu uzyskania niedozwolonych korzyści dla firmy, siebie, innych osób, w tym w szczególności w celu pozyskania lub utrzymania transakcji biznesowych.

W celu przeciwdziałania korupcji firma stosuje wewnętrzne procedury służące m.in. monitorowaniu i kontroli stosowanych przez firmę praktyk w obszarze oceny i doboru kontrahentów, zawierania umów, rachunkowości i przechowywania dokumentów. Firma unika sytuacji: utrzymywania lub zawierania transakcji budzących wątpliwości; przygotowania, usiłowania lub popełnienia czynu zabronionego; niezachowania należytej staranności wymaganej w danych okolicznościach; nieprawidłowości, które mogłyby sprzyjać lub prowadzić do popełnienia czynu zabronionego w rozumieniu prawa, w tym korupcji.

Zarząd firmy JANISZEWSKI THERMOTRANSPORT SP. Z O.O. zwraca uwagę na sygnały alarmowe, zapewnia ich poufność, dotyczące korupcji lub możliwości jej wystąpienia oraz innych rodzajów nieprawidłowości.